
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro                 77.790,00                    7.810,64                    7.810,64                    7.810,64 20/02/2019 23/01/2019

Fevereiro                 87.770,00                    8.843,34                    8.843,34                    8.843,34 20/03/2019 26/02/2019

Março                 87.770,00                    8.843,34                    8.843,34                    8.843,34 20/04/2019 28/03/2019

Abril                 90.370,00                    9.051,34                    9.051,34                    9.051,34 18/05/2019 25/04/2019

Maio                 90.370,00                    9.051,34                    9.051,34                    9.051,34 20/06/2019 24/05/2019

Junho                 90.868,96                    9.091,26                    9.091,26                    9.091,26 20/07/2019 27/06/2019

Julho                 90.370,00                    9.051,34                    9.051,34                    9.051,34 20/08/2019 26/07/2019

Agosto                 90.370,00                    9.051,34                    9.051,34                    9.051,34 20/09/2019 27/08/2019

Setembro                 90.370,00                    9.051,34                    9.051,34                    9.051,34 19/10/2019 30/09/2019

Outubro                 90.370,00                    9.051,34                    9.051,34                    9.051,34 20/11/2019 30/10/2019

Novembro                 90.370,00                    9.051,34                    9.051,34                    9.051,34 20/12/2019 26/11/2019

Dezembro                 79.392,00                    8.173,10                    8.173,10                    8.173,10 20/01/2020 20/12/2019

13º Salário                 21.424,52                    1.731,94 1.731,94                  1.731,94                  20/12/2019 20/12/2019

TOTAL            1.077.605,48               107.853,00               107.853,00               107.853,00 - -

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHO DAS ALMAS

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

ANEXO XIII
Resolução TC nº  67, de 04 de dezembro de 2019

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PRE VIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

DATA DO 
REPASSE (6)
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ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro           77.790,00           17.113,80           17.082,09                   31,71           17.082,09 20/02/2019 23/01/2019

Fevereiro           87.770,00           19.309,40           19.178,20                 131,20           19.178,20 20/03/2019 26/02/2019

Março           87.770,00           19.309,40           19.178,20                 131,20           19.178,20 20/04/2019 28/03/2019

Abril           90.370,00           19.881,40           19.684,60                 196,80           19.684,60 18/05/2019 25/04/2019

Maio           90.370,00           19.881,40           19.684,60                 196,80           19.684,60 20/06/2019 24/05/2019

Junho           90.868,96           19.991,17           19.794,37                 196,80           19.794,37 20/07/2019 27/06/2019

Julho           90.370,00           19.881,40           18.651,80             1.229,60           18.651,80 20/08/2019 26/07/2019

Agosto           90.370,00           19.881,40           18.651,80             1.229,60           18.651,80 20/09/2019 27/08/2019

Setembro           90.370,00           19.881,40           18.651,80             1.229,60           18.651,80 19/10/2019 30/09/2019

Outubro           90.370,00           19.881,40           18.651,80             1.229,60           18.651,80 20/11/2019 30/10/2019

Novembro           90.370,00           19.881,40           19.684,60                 196,80           19.684,60 20/12/2019 26/11/2019

Dezembro           79.392,00           17.466,24           17.335,04                 131,20           17.335,04 20/01/2020 20/12/2019

13º Salário           21.424,52             4.713,39             4.713,39             4.713,39 20/12/2019 20/12/2019

TOTAL     1.077.605,48         237.073,20         230.942,29             6.130,91         230.942,29 -

DATA DO 
REPASSE (6)
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